



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX016SQC8

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/60123/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 30.06.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 105/2025 (KT/13758/25/15)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Výměna dlažeb v chodbě 4.NP - Rigistabil	153 014,54	1	153 014,54	185 147,59
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			153 014,54	185 147,59

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: Schola Humanitas, Ukrajinská 379, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

30. 6. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31. 7. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 30.06.2025

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 30.06.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 30.06.2025

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v chodbě 4.NP v škola Humanitas - Rigistabil

KSO:

Místo: Škola HUMANITAS

Zadavatel:

město Litvínov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2025

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 014,54

DPH základní snížená	Základ daně 153 014,54 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 32 133,05 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

185 147,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v chodbě 4.NP v škola Humanitas - Rigistabil

Místo: Škola HUMANITAS

Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 014,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 274,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-603,84

1	K	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-9,600	62,90	-603,84
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911111

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 741,93

2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,469	3 970,00	17 741,93
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141
VV 89,37*0,05

4,469

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

36 136,75

3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	11,119	1 500,00	16 678,50
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214

4	K	997013501w	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,119	100,00	1 111,90
---	---	------------	---	---	--------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5	K	997013509w	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,785	10,00	1 667,85
---	---	------------	--	---	---------	-------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
VV 11,119*15 'Přepočtené koeficientem množství

166,785

6	K	997013631x	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,119	1 500,00	16 678,50
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV

Práce a dodávky PSV

99 739,70

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 459,98

7	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	89,370	18,70	1 671,22
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovně V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131101

8	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	104,161	14,59	1 519,71
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------

PP asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A
VV 89,37*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

104,161

9	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	89,370	14,20	1 269,05
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho AIP nebo tkaniny z plochy vodorovně V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131801

D 713

Izolace tepelné

1 698,03

10	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	89,370	19,00	1 698,03
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120821

D 763

Konstrukce suché výstavby

153 628,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	763153411.RGS	SDK podlaha DB02, DP02 z desek RigiStabil (DFRIEH2) tl 2x12,5 mm	m2	89,370	950,00	84 901,50
PP			SDK podlaha DB02, DP02 z desek RigiStabil (DFRIEH2) tl 2x12,5 mm				
12	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	89,370	150,00	13 405,50
PP			Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115				
13	K	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	402,165	100,00	40 216,50
PP			Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158118				
VV			89,37		89,370		
VV			89,37*4,5 'Přepočtené koeficientem množství		402,165		
14	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,765	3 170,00	15 105,05
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332				
D 766			Konstrukce truhlářské				1 432,22
15	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	38,000	37,69	1 432,22
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914				
D 771			Podlahy z dlaždic				-61 479,08
16	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	-89,370	334,00	-29 849,58
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027				
17	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-90,370	350,00	-31 629,50
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151013				